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Protokół Nr LX/2022 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

Sesję rozpoczęto o godzinie 10:00, zakończono o godzinie 14.10 tego samego dnia. 

 

Podjęto uchwały od numeru LX/336 /2022  do LX/342/2022 

 

Ad. 1 

Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin przywitał Radnych, przybyłych gości, 

mieszkańców Ostródy oraz media.  

Sesja została zwołana na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym. 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący stwierdził quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

Przewodniczący poinformował, że obrady Rady Miejskiej w Ostródzie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania obrad  

są udostępniane na stronie internetowej miasta oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty.  

Obecnych na sesji – 21 Radnych.  

Lista obecności Radnych na sesji – stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 2 

Powołanie Sekretarza obrad. 

 

Na Sekretarza obrad powołana została Radna Anna Monist.      

 

Ad. 3 

Proponowane zmiany do porządku obrad. 

Porządek obrad jaki otrzymali Radni 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Powołanie Sekretarza obrad. 

3. Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy 

Gminą Miejską Ostróda, a Gminą Auxonne we Francji.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ostróda do Stowarzyszenia 

Marque Ville Imperiale. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda 

na lata 2022-2030.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2022 rok. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla 

podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub klub dziecięcy, lub 

zatrudniający dziennych opiekunów w 2023 r. 

11. Podjęcie uchwały o zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci 

w Żłobku Miejskim w Ostródzie, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz 

warunków zwolnienia z tych opłat.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostródy.    

13. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedli: Drwęckiego 

i Mrongowiusza.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta Ostróda.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Miejskiej w Ostródzie. 

16. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

17. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

18. Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

19. Zamknięcie LX sesji Rady Miejskiej.    

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, poinformował, że Burmistrz chce wnieść  
do porządku obrad  uchwałę w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedla Drwęckiego –rejon ul. 3-go Maja. 

Wiceprzewodniczący Tadeusz Bera, zaproponował zdjęcie z porządku obrad pkt. 
12,13,14,15.   
Radna Anna Rutkowska, poprosiła o nie zdejmowanie punktów 12,13,14,15 z porządku 
obrad. 

Wiceprzewodniczący Tadeusz Bera, zaproponował zamianę w porządku obrad pkt. 18  
na pkt. 5. 

Głosowanie nad wniesieniem do porządku obrad uchwały w sprawie miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie osiedla 

Drwęckiego –rejon ul. 3-go Maja. 

Głosowanie nad wniesieniem uchwały. 

- „Za” – 7  Radnych 

- „Przeciw” - 12  Radnych 

- „Wstrzymało się” -  0  Radnych 

  Obecnych na sali - 19   Radnych 

  Uchwała nie została wniesiona do porządku obrad. 
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Głosowanie nad zdjęciem z porządku obrad pkt 12,13,14,15. 

Zdjęcie z porządku obrad pkt. 12 dot. uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta 

Ostródy.    

Głosowanie nad zdjęciem uchwały: 

- „Za” –  14  Radnych 

- „Przeciw” -  6  głosów 

- „Wstrzymało się” -  0  głosów 

  Obecnych na sali -  20  Radnych 

  Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

Zdjęcie z porządku obrad pkt. 13 dot. uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ostródy w obrębie 

osiedli: Drwęckiego i Mrongowiusza.  

Głosowanie nad zdjęciem uchwały: 

- „Za” -  13 Radnych 

- „Przeciw” -  7 Radnych 

- „Wstrzymało się” -  0 głosów 

  Obecnych na sali - 20  Radnych 

  Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

Zdjęcie z porządku obrad pkt. 14 dot. uchwały w sprawie odstąpienia od sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru śródmieścia miasta 

Ostróda.  

Głosowanie nad zdjęciem uchwały: 

- „Za” - 15  Radnych 

- „Przeciw” - 6 Radnych 

- „Wstrzymało się” - 0  głosów 

  Obecnych na sali - 21  Radnych 

  Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

Zdjęcie z porządku obrad pkt. 15 dot. uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Rady Miejskiej w Ostródzie.  
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Głosowanie nad zdjęciem uchwały: 

- „Za” - 16  Radnych 

- „Przeciw” - 4  Radnych 

- „Wstrzymało się” -1 Radny 

  Obecnych na sali - 21  Radnych 

  Uchwała została zdjęta z porządku obrad. 

Wniosek o zamianę w porządku obrad pkt 18 na pkt. 5 dot.-  Wolne wnioski, informacje 

i zapytania radnych. 

Głosowanie nad przeniesieniem punktu: 

- „Za” –   18  Radnych 

- „Przeciw” -   2    głosów 

- „Wstrzymało się” - 1  głosów 

  Obecnych na sali -  21   Radnych 

  Punkt 18 został przeniesiony jako punkt 5. 

Porządek obrad po zmianie: 

1.  Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2.  Powołanie Sekretarza obrad.  

3.  Proponowane zmiany do porządku obrad. 

4.  Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej. 

5.  Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego   

     Ośrodka  Pomocy Społecznej w Ostródzie.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy 

     Gminą Miejską Ostróda, a Gminą Auxonne we Francji.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ostróda do Stowarzyszenia 

     Marque Ville Imperiale. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ostróda  

     na lata 2022-2030.  

10.Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2022 rok. 

11.Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej 

     dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub klub dziecięcy,   

     lub zatrudniający dziennych opiekunów w 2023 r. 

12.Podjęcie uchwały o zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dzieci  

     w Żłobku Miejskim w Ostródzie, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie oraz  

     warunków zwolnienia z tych opłat.  

13.Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

14. Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

15. Zamknięcie LX sesji Rady Miejskiej.   
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Ad. 4  

Przyjęcie protokołu z LIX sesji Rady Miejskiej. 

  

Brak uwag do protokołu. 

 

 Głosowanie nad protokołem: 

- „Za” – 21  Radnych 

- „Przeciw” -  0 Radnych  

- „Wstrzymało się” -   0 Radnych  

  Obecnych na sali -  0   Radnych 

  Protokół został przyjęty. 

Ad.5 

Wolne wnioski, informacje i zapytania radnych. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał o wskaźniki budżetu na rok 2023 i czy będzie  skutkował  

podwyżką podatków. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska,  budżet będzie sporządzany na podstawie ustawy 

budżetowej.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, podatki od wielu lat nie były podwyższane. 

Radny Adrian Godlewski, o podwyżkach podatków decyduje Rada Miejska. Zapytał jakie 

podatki zostaną podwyższone w najbliższym czasie. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, czekamy na informacje od rządu jakie środki 

wpłyną do miasta. 

Radny Ryszard Kowalski, odniósł się do przetargów i sprawy w RIO oraz diet radnych. 

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska,  odpowiedziała, że nie został wyłoniony wykonawca  

na kuchnie w przedszkolu. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poinformował, że przetarg na narty wodne jest 

rozstrzygnięty.  

Radny Ryszard Kowalski, przetarg na narty wodne powinien być ogłoszony w styczniu  lub 

lutym, aby mieszkańcy mogli korzystać z wyciągu latem. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zaznaczył, że wyciąg nart wodnych miał być 

oddany w sierpniu. 

Radna Anna Monist, zapytała czy zostały podjęte decyzje w sprawie dystrybucji węgla  dla 

osób potrzebujących.   

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak,  czekamy na wytyczne i decyzje od Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego. 

Radna Anna Monist, inne samorządy podjęły już dystrybucję opału. Radna poprosiła 

o odpowiedź w jaki sposób mieszkańcy będą mogli nabywać opał po niższej cenie. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi. 

Radna Anna Monist, zapytała o monitory, które miały być montowane przy wiatach 

przystankowych oraz o przyznawanie premii dla prezesów spółek miejskich. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział, że na te pytania odpowie  

na piśmie. 

Radny Leszek Potorski, poinformował Burmistrza, że na stronie samorządów jest informacja 

o dystrybucji  węgla dla mieszkańców. 
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Radny Waldemar Graczyk, poinformował o uszkodzonych latarniach w mieście – Plac 

Tysiąclecia PP.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poinformował, że latarnie będą wymieniane 

sukcesywnie. 

Radny Mariusz Bojarowski, wymianę latarni zgłaszaliśmy już wcześniej, zaznaczył  

że wyłączanie oświetlenia w nocy to zły pomysł. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poinformował, że w ciągu dwóch tygodni 

wykonawca na wymianę oświetlenia będzie wyłoniony i lampy które są uszkodzone będą 

wymienione.  

Radny Mariusz Bojarowski, to jest miasto i nie powinno się wyłączać oświetlenia.    

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, jest kryzys i powinnyśmy oszczędzać. 

Radny Mariusz Bojarowski , odczytał interpelacje które złożył na piśmie. 

Radny Marcin Punpur, zapytał czy będzie otwarte lodowisko i czy basen będzie 

funkcjonował. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi. 

Wiceprzewodniczący Mirosław Godlewski, zapytał czy   miasto otrzyma obecną działkę  

po Policji, która przeniesie się do nowej siedziby. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi. 

Radny Adrian Godlewski, zapytał czy został ogłoszony przetarg na drugi etap modernizacji   

Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej w ramach Polskiego Ładu. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak,  przetarg został ogłoszony. 

Radny Dariusz Sągol, zapytał czy Wojewoda wstrzymał  dystrybucję węgla. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział że węgiel możemy odebrać,  

ale nie wiemy na jakich warunkach. 

Radny Czesław Najmowicz, zapytał czy Burmistrz wystąpił do Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa o teren pod  cmentarz. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, odpowiedział, że KOWR na terenie przyległym   

do Ostródy nie posiada działek. 

Radny Leszek Potorski, poinformował, że wolne działki  były w Morlinach i  Lubajnach. 

Radny Wojciech Legucki, zapytał czy zostało złożone pismo drogą urzędową do KOWR  

z prośbą  o tereny  w Lubajnach i Morlinach. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, pismo nie zostało złożone, rozmowa  

została przeprowadzona telefonicznie. 

Przewodniczący Jacek Dudzin, poprosił Burmistrza o oficjalne wystąpienie z pismem  

do KOWR. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał czy Burmistrz  wystąpił  z pismem do wojewody 

w sprawie dystrybucji węgla.  

Radny Adrian Godlewski, zapytał czy miasto złożyło wniosek o projekt modernizacji 

ciepłowni w MPEC. Poinformował, że w sprawach dotyczących autodromu, to radni mają 

ostateczny głos.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi.   

Radny Czesław Najmowicz, odniósł się do tematu przekazania ziemi przez KOWR. 

Radny Wojciech Legucki, poinformował, że procedura utworzenia nowego cmentarza trwa 

około dwóch lat.  

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, udzielił odpowiedzi. 

Przewodniczący Jacek Dudzin, poinformował , że rozmawiał z panią prezes Miejskiej 

Administracji Budynków Komunalnych i zasygnalizował Burmistrzowi, żeby przyśpieszyć 

proces budowy nowego cmentarza. 
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Radny Jarosław Borzuchowski, zaapelował o spotkanie z Ministerstwem Obrony Narodowej   

w sprawie powstania jednostki wojskowej. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poinformował, że na spotkaniu komisji  

z posłem Babalskim dostał informacje od radnych, że teren autodromu musimy oddać  

za złotówkę. 

Radny Adrian Godlewski, sprostował wypowiedź Burmistrza że radni nie chcą sprzedać  

terenu autodromu za „przysłowiową” złotówkę. 

Radny Leszek Potorski,  zabrał głos w sprawie podwyżek dla pracowników MOPS. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, będziemy robić wszystko żeby pracownicy 

podwyżki otrzymali.  

Radny Ryszard Iwaniec, wypowiedział się w sprawie oferty stowarzyszenia na  naukę 

pływania.  

Radny Krzysztof Krzyżaniak, poinformował, że Burmistrz z dyrektor KOWR Grzegorz 

Kierozalski w sprawie terenów koło Ostródy rozmawiał  pół rok temu.  

 

 

Ogłoszono 15 minut przerwy 

 

Przewodniczący Jacek Dudzin złożył wniosek formalny o nieodczytywaniem podstaw 

prawnych uchwał: 

 

Głosowanie nad wnioskiem: 

 

- „Za” – 16  Radnych 

- „Przeciw” -  0 Radnych 

- „Wstrzymało się” -   0 Radnych 

  Obecnych na sali -  16   Radnych 

  Wniosek został przyjęty.  

 

Ad. 6 

Podjęcie uchwały w sprawie  rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Ostródzie. 

  

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 18   Radnych 

- „Przeciw” - 0  Radnych 

- „Wstrzymało się” -  0 Radnych 

  Obecnych na sali –  18  Radnych 

  Uchwała została przyjęta. 
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Ad.7  

Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli nawiązania współpracy partnerskiej  

pomiędzy Gminą Miejską Ostróda, a Gminą Auxonne we Francji.  

      Naczelnik Promocji i Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, omówiły projekt uchwały. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  19   Radnych 

- „Przeciw” - 0  Radnych 

- „Wstrzymało się” -  0 Radnych 

  Obecnych na sali –  19    Radnych 

  Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.8 

Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miejskiej Ostróda do Stowarzyszenia 

Marque Ville Imperiale.  

 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” -  17   Radnych 

- „Przeciw” - 1 Radnych 

- „Wstrzymało się” -  1 Radnych 

  Obecnych na sali –  19    Radnych 

  Uchwała została przyjęta. 

 

Ad. 9 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Ostróda na lata 2022-2030. 
 
Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, omówiła projekt uchwały. 

Radny Ryszard Kowalski, poprosił o pilne przekazanie środków na lodowisko miejskie.   

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał czy pracownicy MOPS  mogą liczyć na podwyżki  

do końca roku.  

Skarbnik Miasta Wioletta Palmowska, udzieliła odpowiedzi. 

Radny Waldemar Graczyk, poprosił o informację   dotyczącą  wzrostu stałych kosztów 

prowadzenia miasta. 
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Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 19   Radnych 

- „Przeciw” - 0  Radnych 

- „Wstrzymało się” -  1 Radny 

  Obecnych na sali -  20  Radnych 

  Uchwała została przyjęta. 

Ad. 10 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ostróda na  2022 rok. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 19   Radnych 

- „Przeciw” - 0  Radnych 

- „Wstrzymało się” -  1  Radny 

  Obecnych na sali - 20  Radnych 

  Uchwała została przyjęta. 

Ad.11 

Podjęcie uchwały w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących na terenie Gminy Miejskiej Ostróda żłobek lub 

klub dziecięcy, lub zatrudniający dziennych opiekunów w 2023 r. 

Brak dyskusji w tym punkcie. 

 

 Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 19   Radnych 

- „Przeciw” -  0 Radnych 

- „Wstrzymało się” - 0  Radnych 

  Obecnych na sali - 19   Radnych 

  Uchwała została przyjęta. 

 

Ad.12 

Podjęcie uchwały o zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 

dzieci w Żłobku Miejskim w Ostródzie, maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

oraz warunków zwolnienia z tych opłat.  
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Radna Anna Monist, poinformowała, że nie wszyscy rodzice  otrzymają dodatek na dziecko  

w żłobku.  

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał jakie dokumenty trzeba przedstawić aby uzyskać 

dofinansowanie dla dzieci w żłobku. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  Bożena Ratajczyk, udzieliła odpowiedzi  

i omówiła projekt uchwały. 

 

Głosowanie nad uchwałą: 

- „Za” - 8   Radnych 

- „Przeciw” -  3  Radnych 

- „Wstrzymało się” - 8  Radnych 

  Obecnych na sali - 19  Radnych 

  Uchwała została przyjęta. 

Ad. 13 

Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

Radny Krzysztof Krzyżaniak, zapytał jaki jest stan realizacji nart wodnych oraz kiedy zostanie 

ukończona ta realizacja. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji Łukasz Żarkiewicz, udzielił odpowiedzi. 

Radna Anna Monist, zapytała ilu nauczycieli  ze szkoły podstawowej przy ulicy Plebiscytowej 

dostało nagrody oraz kto będzie wykonawcą placu zabaw w projekcie budżetu 

obywatelskiego „Ekipa z bagien”.   

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak,  po podpisaniu umowy z wykonawcą mamy 

pięć miesięcy na wykonanie placu zabaw. 

Naczelnik Promocji i Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska , przedstawiła plan doposażenia 

pracowni szkolnych w szkołach, omówiła pozyskiwanie środków na energię elektryczną 

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała czemu wybory do Młodzieżowej Rady Miasta  

nie odbyły się  we wszystkich szkołach. 

Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych  Bożena Ratajczyk, udzieliła odpowiedzi 

I poinformowała, że zaprzysiężenie Młodzieżowej Rady odbędzie się  8 listopada.    

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała jaki był cel   spotkania z panem Kolajem. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak,  to było spotkanie podsumowujące Ostróda 

Regge Festiwal.  

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała czego dotyczyło spotkanie z przedstawicielami 

Ministerstwa Obrony Narodowej. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, poinformował, że tematem spotkania było 

wyodrębnienie działki na strzelnice.  

Radna Anna Rutkiewicz, zapytała Radnego Ryszarda Kowalskiego jaki był wynik spotkania  

z mieszkańcami ulicy Kolejowej. 

Radny Ryszard Kowalski, rozmawialiśmy jak rozwiązać problem Eko parkingu.   

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, jeżeli  zostaną zlecone  badania 

archeologiczne to termin się przesunie. 

Radna Agnieszka Karłowicz, zapytała dlaczego wcześniej nie zlecił pan Burmistrz badań 

archeologicznych.   
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Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak,  udzielił odpowiedzi. 

Radny Ryszard Kowalski,  poinformował, że  z mieszkańcami i naczelnikiem Wydziału 

Inwestycji   doszliśmy do porozumienia w prowadzeniu dalszych prac przy Eko parkingu. 

Radny Marek Skaskiewicz, zapytał o zmiany planu zagospodarowania Placu Tysiąclecia. 

Burmistrz Miasta Ostróda Zbigniew Michalak, omówił projekt zagospodarowania Placu 

Tysiąclecia. 

Naczelnik Promocji i Rozwoju Lokalnego Jolanta Gadomska, omówiła projekt 

zagospodarowania Placu Tysiąclecia.   

Ad.14 

Informacje Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, odczytał pisma, które wpłynęły do Biura 

Obsługi Rady. 

Ad. 15 

Zamknięcie LX sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Jacek Dudzin, zamknął obrady LX sesji Rady Miejskiej  

w Ostródzie. Transmisja obrad LX sesji Rady Miejskiej znajduje się na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Ostródzie. Imienny wykaz głosowań Radnych 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu i jest dostępny na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej. 

 

 

Protokolanci:                                                                                                       Zatwierdził:                                              

Damian Augustyniak 

 

Bożena Gruszecka 


